29 декабря 2021 года

Выслушали: Веселова А.С. с предложением использовать 2-ой комплект экзаменационных билетов.

Решили: на данном экзамене использовать 2-ой комплект экзаменационных билетов.

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

ПРОТОКОЛ № 46

заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности

перевозки опасных грузов автомобильным транспортом в Северо-Западном федеральном округе  (Санкт-Петербург)

Санкт-Петербург

дата город

Баширов Мансур Рустамович Председатель экзаменационной комиссии, начальник Северо-Западного межрегионального управления  государственного автодорожного надзора

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии

в Северо-Западном федеральном округе

(Санкт-Петербург)

_____________________________М.Р. Баширов

II. Проведение квалификационного экзамена

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена.

Секретарь  экзаменационной комиссии, государственный инспектор отдела разрешительной и лицензионной деятельности Северо-Западного межрегионального

управления госавтодорнадзора

Веселов Артём Сергеевич

Моторина Софья Александровна

Член экзаменационной комиссии, начальник отдела разрешительной и лицензионной деятельности Северо-Западного межрегионального управления

государственного автодорожного надзора

Присутствовали:

Члены комиссии:

Мясоедова Виктория Михайловна Член экзаменационной комиссии, заместитель директора филиала ФБУ «Росавтотранс» в Северо-Западном федеральном округе

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Синицын Сергей Иванович
ЧОУ ДПО "Санкт-Петербургский УКЦ АСМАП" (№233, Санкт-Петербург), 11.10.2021 -

15.10.2021, начальная подготовка
Не сдал - - - Нет

2 Лазарев Александр Юрьевич ООО "НЕВА" (№1444, Санкт-Петербург), 08.11.2021 - 17.11.2021, начальная подготовка
78№022761 до

07.12.2025

ПР№33 от

07.12.2020

ПР№33 от

07.12.2020
Сдал Сдал Да

3 Войтова Наталья Сергеевна ООО "НЕВА" (№1444, Санкт-Петербург), 21.10.2021 - 29.10.2021, начальная подготовка Сдал Сдал - - Да

4 Минаков Александр Геннадьевич ООО "НЕВА" (№1444, Санкт-Петербург), 20.10.2021 - 29.10.2021, начальная подготовка Сдал Сдал Сдал Сдал Да

5 Васильев Алексей Владимирович
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК" (№234, Санкт-Петербург), Базовый курс

29.11.2021 - 02.12.2021, Цистерны курс 03.12.2021 - 06.12.2021, начальная подготовка Сдал Сдал - - Да

6 Игнатьев Денис Владимирович
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК" (№234, Санкт-Петербург), Базовый курс

29.11.2021 - 02.12.2021, Цистерны курс 03.12.2021 - 06.12.2021, начальная подготовка Сдал Сдал - - Да

7 Мельников Филипп Владимирович
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК" (№234, Санкт-Петербург), Базовый курс

29.11.2021 - 02.12.2021, Цистерны курс 03.12.2021 - 06.12.2021, начальная подготовка Сдал Сдал - - Да

8 Москалец Александр Владимирович
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК" (№234, Санкт-Петербург), Базовый курс

29.11.2021 - 02.12.2021, Цистерны курс 03.12.2021 - 06.12.2021, начальная подготовка Сдал Сдал - - Да

9 Степанов Дмитрий Алексеевич
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК" (№234, Санкт-Петербург), Базовый курс

29.11.2021 - 02.12.2021, начальная подготовка Сдал - - - Да

10 Туманов Илья Владимирович
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК" (№234, Санкт-Петербург), Базовый курс

29.11.2021 - 02.12.2021, Цистерны курс 03.12.2021 - 06.12.2021, начальная подготовка Сдал Сдал - - Да

11 Федоров Михаил Алексеевич
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК" (№234, Санкт-Петербург), Базовый курс

29.11.2021 - 02.12.2021, начальная подготовка Сдал - - - Да

12 Адиатулин Леонид Владимирович
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК" (№234, Санкт-Петербург), Базовый курс

13.12.2021 - 16.12.2021, Цистерны курс 17.12.2021 - 20.12.2021, начальная подготовка                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Сдал Сдал - - Да

13 Буторин Руслан Александрович
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК" (№234, Санкт-Петербург), Базовый курс

13.12.2021 - 16.12.2021, Цистерны курс 17.12.2021 - 20.12.2021, начальная подготовка
Не сдал - - - Нет

14 Гармаш Алексадр Николаевич
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК" (№234, Санкт-Петербург), Базовый курс

13.12.2021 - 16.12.2021, Цистерны курс 17.12.2021 - 20.12.2021, начальная подготовка Сдал Сдал - - Да

15 Гусейнов Тельман Садай Оглы
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК" (№234, Санкт-Петербург), Базовый курс

13.12.2021 - 16.12.2021, Цистерны курс 17.12.2021 - 20.12.2021, 1 класс курс 21.12.2021 -

22.12.2021, начальная подготовка
Сдал Сдал Сдал - Да

16 Ильин Анатолий Иванович
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК" (№234, Санкт-Петербург), Базовый курс

13.12.2021 - 16.12.2021, Цистерны курс 17.12.2021 - 20.12.2021, начальная подготовка Сдал Не сдал - - Нет

17 Кожемяка Дмитрий Юрьевич
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК" (№234, Санкт-Петербург), Базовый курс

13.12.2021 - 16.12.2021, Цистерны курс 17.12.2021 - 20.12.2021, начальная подготовка Сдал Сдал - - Да

1 класс ОГ

Окончание

процедуры

сдачи квалиф.

Экзаменов (да/

нет)

Базовый курс

№

предъявленного

(имеющегося)

свид-ва ДОПОГ,

срок действия

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

Ф.И.О. (полностью)
№/№

п/п Основной курс

(цистерны)

Наименование и регистрационный номер учебной

организации, программа подготовки (начальная подготовка/

переподготовка) 7 класс ОГ

18 Руссу Игорь Анатольевич
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК" (№234, Санкт-Петербург), Базовый курс

13.12.2021 - 16.12.2021, Цистерны курс 17.12.2021 - 20.12.2021, начальная подготовка Сдал Сдал - - Да

19 Словак Игорь Иванович
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК" (№234, Санкт-Петербург), Базовый курс

13.12.2021 - 16.12.2021, начальная подготовка Сдал - - - Да

20 Степанов Андрей Алексеевич
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК" (№234, Санкт-Петербург), Базовый курс

13.12.2021 - 16.12.2021, Цистерны курс 17.12.2021 - 20.12.2021, начальная подготовка Сдал Сдал - - Да

21 Трофимов Евгений Николаевич
ЧОУ ДПО "Санкт-Петербургский УКЦ АСМАП" (№233, Санкт-Петербург), 13.12.2021 -

17.12.2021, начальная подготовка Сдал - - - Да

22 Ермаков Дмитрий Алексеевич
ЧОУ ДПО "Санкт-Петербургский УКЦ АСМАП" (№233, Санкт-Петербург), 13.12.2021 -

17.12.2021, начальная подготовка Сдал - Сдал - Да

23 Абрамов Александр Владимирович
ЧОУ ДПО "Санкт-Петербургский УКЦ АСМАП" (№233, Санкт-Петербург), 13.12.2021 -

17.12.2021, начальная подготовка Сдал Сдал - - Да

24 Агеев Виталий Викторович
ООО "Автошкола "Перспектива" (№760, Санкт-Петербург), Базовый курс 13.12.2021 -

16.12.2021, Цистерны курс 16.12.2021 - 17.12.2021, начальная подготовка Сдал Сдал - - Да

25 Максименко Виктор Григорьевич
ООО "Автошкола "Перспектива" (№760, Санкт-Петербург), Базовый курс 13.12.2021 -

16.12.2021, Цистерны курс 16.12.2021 - 17.12.2021, начальная подготовка
Не сдал - - - Нет

26 Ботя Михаил Георгиевич
Филиал АНО ДПО "Учебный центр "Газ-Нефть" (№90, Санкт-Петербург), 1 класс курс

16.12.2021 - 17.12.2021, начальная подготовка

78№023233 до

12.10.2025

ПР№21 от

12.10.2020

ПР№21 от

12.10.2020
Сдал - Да

27 Фадеев Дмитрий Александрович
Филиал АНО ДПО "Учебный центр "Газ-Нефть" (№90, Санкт-Петербург), Базовый курс

10.12.2021 - 15.12.2021, Цистерны курс 16.12.2021 - 17.12.2021, начальная подготовка

78№015255 до

25.01.2022
Сдал Сдал - - Да

28 Чекулаев Николай Валерьевич
Филиал АНО ДПО "Учебный центр "Газ-Нефть" (№90, Санкт-Петербург), Базовый курс

10.12.2021 - 15.12.2021, начальная подготовка
Не сдал - - - Нет

29
Нерсисян Патвакан Аршалуйсович

(Армения)

Филиал АНО ДПО "Учебный центр "Газ-Нефть" (№90, Санкт-Петербург), Базовый курс

10.12.2021 - 15.12.2021, Цистерны курс 16.12.2021 - 17.12.2021,  начальная подготовка Сдал Сдал - - Да

30 Васильев Михаил Алексеевич ООО "НЕВА" (№1444, Санкт-Петербург), 09.12.2021 - 17.12.2021, начальная подготовка Сдал Сдал - - Да

31 Иванов Сергей Алексеевич ООО "НЕВА" (№1444, Санкт-Петербург), 09.12.2021 - 17.12.2021, начальная подготовка Сдал - - - Да

32 Коломейцев Николай Викторович ООО "НЕВА" (№1444, Санкт-Петербург), 09.12.2021 - 17.12.2021, начальная подготовка Сдал - - - Да

33 Коновалов Алексей Александрович ООО "НЕВА" (№1444, Санкт-Петербург), 09.12.2021 - 17.12.2021, начальная подготовка Сдал Сдал - - Да

34 Кулишов Сергей Владимирович ООО "НЕВА" (№1444, Санкт-Петербург), 09.12.2021 - 17.12.2021, начальная подготовка Не сдал - - - Нет

35 Любцов Виктор Анатольевич ООО "НЕВА" (№1444, Санкт-Петербург), 09.12.2021 - 17.12.2021, начальная подготовка Сдал Сдал Сдал - Да

36 Снимщиков Сергей Владимирович ООО "НЕВА" (№1444, Санкт-Петербург), 13.12.2021 - 17.12.2021, переподготовка
78№015378 до

15.02.2022
Сдал Сдал - - Да

37 Болотин Дмитрий Викторович
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК" (№234, Санкт-Петербург), Базовый курс

13.12.2021 - 16.12.2021, Цистерны курс 17.12.2021 - 20.12.2021, переподготовка

78№015728 до

29.03.2022
Сдал Сдал - - Да

38 Лаврентьев Алексей Александрович
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК" (№234, Санкт-Петербург), Базовый курс

13.12.2021 - 16.12.2021, Цистерны курс 17.12.2021 - 20.12.2021, переподготовка

78№015345 до

01.02.2022
Сдал Сдал - - Да

__________________

__________________

Секретарь комиссии __________________

кон. тел. 8 812 670 21 87 (доб. 218)

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов

автомобильным транспортом.

III. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии

Выслушали: председателя экзаменационной комиссии Баширова М.Р. с предложением провести очередное заседание экзаменационной комиссии 12.01.2022 в 10:00.

Выслушали: председателя экзаменационной комиссии Баширова М.Р. с предложением утвердить график проведения заседаний экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Северо-Западном федеральном округе (Санкт-Петербург) на 1-й квартал 2022 год.

Решили: утвердить график проведения заседаний экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Северо-Западном

федеральном округе (Санкт-Петербург) на на 1-й квартал 2022 год.

Решили: очередное заседание экзаменационной комиссии провести 12.01.2022 в 10:00.

IV. Проведение анализа итогов экзамена.

Выслушали: Секретаря экзаменационной комиссии С.А. Моторину

Решили:

Веселов Артём Сергеевич

Моторина Софья Александровна

1. Замечания по процедуре проведения экзамена от представителей образовательных организаций не поступили.

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок на проведение экзамена нет.

3. Экзамен сдавали 38 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 32 кандидатов (84%).

Члены экзаменационной комиссии:

Мясоедова Виктория Михайловна